
障がいのある方の利用料金
※減免を受けるためには、障害者手帳等の提示が必要です。

◇体育館
種類 区内障害者 区外障害者

200円
50円

350円
100円

2,000円 2,000円
500円

500円
◇トレーニング室

種類 区内障害者 区外障害者
200円 200円
50円

1か月 1,500円 1,500円
3か月 4,000円 4,000円
6か月 7,500円 7,500円
1か月 600円
3か月 1,620円
6か月 3,000円

◇共通定期
種類 区内障害者 区外障害者

1か月 3,000円
3か月 8,200円
6か月 15,000円
1か月 1,000円
3か月 2,750円
6か月 5,000円
1か月
3か月
6か月

◇プール
種類 区内障害者 区外障害者

200円
70円

100円
30円

2,000円
750円

1か月 1,750円
3か月 4,750円
6か月 8,250円
1か月 750円
3か月 2,000円
6か月 3,450円
1か月
3か月
6か月

◇共通利用券
種類 区内障害者 区外障害者

300円
100円

450円
150円

◇駐車場
種類 区内障害者 区外障害者区分

小人
シニア
大人
小人
シニア

1回券

全日券

シニア

プール定期券

区分
大人

区分

区分

区分

免除

大人

小人

シニア
大人
小人
シニア

小人

シニア

プール利用券
（２時間）

超過料金

プール共通回数券
（11枚つづり）

区分
大人
小人
シニア
大人
小人

大人

大人

大人

シニア

シニア

シニア

シニア

免除

体育館利用券
（１回券）

体育館全日券

体育館共通回数券
（11枚つづり）

トレーニング室専用券
（4時間）

免除

小人

小人

小人

トレーニング室会員証

大人
シニア

大人

共通定期

大人


