**障がいのある方の利用料金** 減免を受けるためには、障害者手帳等の提示が必要です。

	区分		区内障害者	区外障害者
<b>体充绘和用光</b>	大人			200円
体育館利用券 (1回券)	小	人		50円
(「四分)	シニ	ニア	A 11A	
		:人	免除	350円
体育館全日券	小人			100円
	シニア			
体育館共通回数券 (11枚つづり)	大人		2,000円	2,000円
	小人			500円
	シニア		500円	
トレーニング室			00013	
<u> </u>	X	.分	区内障害者	区外障害者
トレーニング室専用券	大人		200円	200円
(4時間)		ニア	50円	20013
(ai=a )	/ /	 1か月	1,500円	1,500円
	大人	3か月		
		3か月 6か月	4,000円	4,000円
トレーニング室会員証			7,500円	7,500円
	シニア	1か月	600円	
		3か月	1,620円	
		6か月	3,000円	
共通定期				
種類	X	分	区内障害者	区外障害者
		1か月		3,000円
共通定期	大人	3か月		8,200円
		6か月		15,000円
	小人	1か月		1,000円
		3か月		2,750円
		6か月		5,000円
		1か月		
	シニア	3か月		
		6か月	/	
			1/	
プール		l	/	
<b>プール</b> 種類		.分	区内障害者	区外障害者
種類	大	.分 .人	区内障害者	区外障害者 200円
種類 プール利用券	大小	.分 .人 .人	区内障害者	
種類	大小	.分 .人		200円
種類 プール利用券	大 小 シニ	.分 .人 .人		200円
種類 プール利用券	大 小 シ: 大	分 :人 ·人 ニア		200円
種類 プール利用券 (2時間)	大 小 シニ 大 小	分 :人 人 ニア :人		200円 70円 100円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金	大 小 シニ 大 小	分 :人 ·人 ニア :人		200円 70円 100円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券	大 小 シニ 大 小 シニ 大	分 人 人 ニア :人 人		200円 70円 100円 30円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 :人 :人 :.人 :.人 :		200円 70円 100円 30円 2,000円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 :人 -ア :人 -ア :人 - 人		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 :人 - フ :人 - フ :人 - 大 - 大		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 :人 - フ :人 - フ :人 - フ - 1か月 - 3か月		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 1,750円 4,750円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 :人 - 人 - 二 - 二 - 二 - 二 - 二 - 二 - 二 - 二 - 二 - 二		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 1,750円 4,750円 8,250円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 .人 .人 		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 750円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 人 人 ニア 人 ニア 人 ニア 人 ニア 人 ニア カ カ コ カ カ ロ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ カ		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 人 人 ニア 人 ニア 人 ニア 人 ニア 人 ニア カ カ カ ロ カ の カ り り り り り り り り り り り り り り り り り		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 750円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 人人 ニア 人人 ニ人 スア 1か月 3か月 1か月 3か月 1か月 1か月		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 .人       		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)	大 小 シニ 大 小 シニ 大 小 シニ 大 小	分 人人 ニア 人人 ニ人 スア 1か月 3か月 1か月 3か月 1か月 1か月		200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)	大 小 シニ 大 小 シニ 大人 小 シニ 大 小 シニ	分 .人       	免除	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 2,000円 3,450円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)	大 小 シニ 大 小 シニ 大人 小 シニ	分 人 一 大 大 一 大 一 大 一 大 一 大 一 大 一 大 一 大 一 一 大 一 大 一 一 の か 月 の か の の の の の の の の の の の の の		200円 70円 100円 30円 30円 2,000円 750円 4,750円 8,250円 2,000円 3,450円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)  プール定期券	大 小 シニ 大人 小 シニア	分 人 人 こ 人 こ 人 こ 人 こ 人 こ 人 こ 人 こ り こ り の か り り り り り り り り り り り り り り り り り	免除	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 2,000円 3,450円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)	大 小 シニ 大 小 シニ 大 人 シニア	分	免除	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 2,000円 3,450円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)  プール定期券	大 小 シニ 大 小 シニ 大 人 シニア	分 人 人 こ 人 こ 人 こ 人 こ 人 こ 人 こ 人 こ り こ り の か り り り り り り り り り り り り り り り り り	免除	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 2,000円 3,450円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)  プール定期券	大小シュ 大小シュ 大小シュ 大人 小人	分	免除	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円 3,450円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)  プール定期券	大小シュ 大小シュ 大人 小人 シニア	分	免除	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円 3,450円 00円 100円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)  プール定期券	大小シュ 大小シュ 大人 小人 シニア 区 大小シュ	分 人 ス ス ス ス ス ス ス ス ス ス ス ス ス	免除	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円 3,450円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)  プール定期券	大小シュ 大小シュ 大人 小人 シニア 区 大小シュ	分 .人       	免除	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円 3,450円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり) プール定期券 <b>共通利用券</b> 種類 1回券 全日券	大小シュ 大小シュ 大人 小人 シニア 区 大小シュ 大小シュ	分	<b>免除 区内障害者</b>	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円 3,450円 3,450円 100円
種類 プール利用券 (2時間) 超過料金 プール共通回数券 (11枚つづり)  プール定期券 <b>共通利用券</b> 種類 1回券 全日券	大小シュ 大小シュ 大人 小人 シニア 区 大小シュ 大小シュ	分 .人       	免除 区内障害者	200円 70円 100円 30円 2,000円 750円 4,750円 4,750円 8,250円 750円 2,000円 3,450円